SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

ERRATA
RETIFICAÇÃO

ACRÉSCIMO DE PROPONENTE HABILITADO

Edital Emergencial nº 01/2020
LEI ALDIR BLANC - Festival Virtual das Artes

Modalidade: Premiação de Artistas/Trabalhadores da Cultura

Itabirito, 10 de dezembro de 2020

A Secretária Municipal  de Patrimônio Cultural  e  Turismo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista os termos da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho
de 2020, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020 e pelo
Decreto Municipal nº 13.425, de 8 de outubro de 2020, torna público a retificação do
texto  do  ANEXO  ÚNICO  do  RESULTADO  PRELIMINAR-  SEGUNDA  LISTAGEM  (AA  Nº
04/SEMCULT/2020), publicado no site oficial do Município na data de hoje, conforme
apresentado abaixo:

Onde se lê:

ANEXO ÚNICO

Daniel Antônio Barbosa HABILITADO
Daniel Luiz da Conceição Gomes Ferreira HABILITADO
Daniel Rodrigues da Silveira HABILITADO
Eliana Aparecida da Silva Medina HABILITADO
Emerson Adão Vieira HABILITADO
Fabiano de Assis Ferreira HABILITADO
Giovane de Oliveira Souza HABILITADO
Gislaine Muniz de Souza HABILITADO
Inês de Souza Lima HABILITADO
Isabel Cristina da Silva Queiroz HABILITADO
Isabella Mayrink Marcuci da Silva HABILITADO
Karlo Daniel Rodrigues HABILITADO
Luis Felipe Diógenes da Cunha Menezes HABILITADO
Marcelo da Silva Martins HABILITADO
Maria da Graça Basto dos Santos HABILITADO
Maria Suely de Souza HABILITADO
Marjorie Verissimo Pinto de Paula HABILITADO
Matheus Mayrink Marcuci da Silveira HABILITADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

Núbia Eunice Viana Ferreira HABILITADO
Pablo Augusto Sathler Pedrosa HABILITADO
Paulo Fernando Sacramento HABILITADO
Pedro Ludwig Sacramento Alves HABILITADO
Robson Roberto da Silva HABILITADO
Ronei Costa Souza HABILITADO
Rosane Mendonça HABILITADO
Sara Letícia Batista Oliveira HABILITADO
Sérgio José Barbosa HABILITADO
Sidney Geraldo de Carvalho HABILITADO
Walter Martins Campos HABILITADO
Wellington Ferreira Brito HABILITADO
Ludimila Fatima Aguiar Santana Moreira HABILITADO
Emílio Faustino Nolasco HABILITADO
Junio da Silva Martins HABILITADO
Ivacy Simoes HABILITADO
Gabriel Otávio de Alcantara Galo HABILITADO
Claudio José da Silva HABILITADO
Eder Matheus Pimenta HABILITADO
Gilmar de Souza Lino HABILITADO
João de Souza Lima HABILITADO
Reinaldo Lúcio Olimpo HABILITADO
Sidney Gomes HABILITADO
Valéria Jesus de Melo HABILITADO
Vander Luiz de Souza HABILITADO
Associação Recreativa Escola de Samba Império
da Saudade

INABILITADO

Carlos Roberto Avelino INABILITADO

Leia-se:

ANEXO ÚNICO

Daniel Antônio Barbosa HABILITADO
Daniel Luiz da Conceição Gomes Ferreira HABILITADO
Daniel Rodrigues da Silveira HABILITADO
Eliana Aparecida da Silva Medina HABILITADO
Emerson Adão Vieira HABILITADO
Fabiano de Assis Ferreira HABILITADO
Giovane de Oliveira Souza HABILITADO
Gislaine Muniz de Souza HABILITADO
Inês de Souza Lima HABILITADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

Isabel Cristina da Silva Queiroz HABILITADO
Isabella Mayrink Marcuci da Silva HABILITADO
Karlo Daniel Rodrigues HABILITADO
Luis Felipe Diógenes da Cunha Menezes HABILITADO
Marcelo da Silva Martins HABILITADO
Maria da Graça Basto dos Santos HABILITADO
Maria Suely de Souza HABILITADO
Marjorie Verissimo Pinto de Paula HABILITADO
Matheus Mayrink Marcuci da Silveira HABILITADO
Núbia Eunice Viana Ferreira HABILITADO
Pablo Augusto Sathler Pedrosa HABILITADO
Paulo Fernando Sacramento HABILITADO
Pedro Ludwig Sacramento Alves HABILITADO
Robson Roberto da Silva HABILITADO
Ronei Costa Souza HABILITADO
Rosane Mendonça HABILITADO
Sara Letícia Batista Oliveira HABILITADO
Sérgio José Barbosa HABILITADO
Sidney Geraldo de Carvalho HABILITADO
Walter Martins Campos HABILITADO
Wellington Ferreira Brito HABILITADO
Ludimila Fatima Aguiar Santana Moreira HABILITADO
Emílio Faustino Nolasco HABILITADO
Junio da Silva Martins HABILITADO
Ivacy Simoes HABILITADO
Gabriel Otávio de Alcantara Galo HABILITADO
Claudio José da Silva HABILITADO
Eder Matheus Pimenta HABILITADO
Gilmar de Souza Lino HABILITADO
João de Souza Lima HABILITADO
Reinaldo Lúcio Olimpo HABILITADO
Sidney Gomes HABILITADO
Valéria Jesus de Melo HABILITADO
Vander Luiz de Souza HABILITADO
Associação Recreativa Escola de Samba Império
da Saudade INABILITADO

Carlos Roberto Avelino INABILITADO
Alvaro  de Aguiar Ferreira HABILITADO

Júnia Guimarães Melillo
Secretária Municipal de Patrimônio Cultural e Turismo